
 

UCHWAŁA NR XLV/402/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 
z dnia 26 lutego 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Sejmiku Województwa  

Podlaskiego.  

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.)
1
 uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Radnego Jarosława Zygmunta Dworzańskiego z funkcji 

Przewodniczącego Sejmiku Województwa Podlaskiego.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2017 r., poz.1566 i z 2018 r. poz. 130. 


